Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
ODA E PERMBARUESVE PRIVAT TE KOSOVEES
Komora Privatnih lzvrsitelja - Chamber of Private Enforcement Agents
Pérmbarues Privat - Privatni izvritelj — Private Enforcement Agent
Besnik H.Aliu
I eméruar pér territorin e Gjykatés Themelore né Ferizaj, me Vendimet e MD-¢s Nr.74/2016 1 datés 04.07.2016 dhe Nr.89/2016 i datés 09.08.2016

Nga: Besnik H. Aliu, Pérmbarues Privat, i em&ruar pér territorin e Gjykatés Themelore né
Ferizaj,
Pér: 1. Ministriné e Drejtésisé té Republikés sé Kosovis,

- Departamenti pér Profesione té Lira,
Adresa: Ndértesa e Qeverisé rr.”Luan Haradinaf"|
GOVERNMENT OF Kt~y

Prishtiné dhe
' ) . Lef MINISTRIA E DREJTESIS :
2. Oden e Pérmbaruesve Privat té¢ Republikéq sé Kosovés, MlNlS}'(R%/ g’?‘ .msr;c\é TVO bRAVDE
g

== REPUBLIK/
; A F;(()SOVEVREPUBLIKA KOSOVA )

'* NMW&%MA%OSOVA

rr."Perandori Justinian", nr.2/3, Prishting. -
Data/Dutum/Date;_ 7 4 [ O /LD Z'f
Lénda: Raport pér punén e pérmbaruesit privat P —
L PRISHTINErA

Bazuar n& nenin 364 t& LIGJIT NR. 04/1.-139 PER PROCEDUREN PERMBARIMORE DHE LIGITT
NR. 05/L-118 PER DRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E LIGJIT NR. 04/L-139 PER PROCEDUREN
PERMBARIMORE dhe Udhézimit Administrativ. MD-Nr.05/2013, pérmbaruesi privat né bazé &
shénimeve g€ posedon (raporteve, regjistrave elektronik dhe t& tjeré) pérpilon kété:

RAPORT
Periudha e raportimit 01-Janar-2020 deri me 31-Dhjetor-2020

i Shuma e mjeteve
Niirisis té pérgjithshme
Nuingi Numri i pereiithaliem i té realizuara me
pérgjithshim i | PErRIISHON | jan ey o n Vérejtje shtesé
léndéve né puné socidliaea pazgjidhura né pdhe e
zgpdhur fund té vitit He
pérgjithshme e
low Fale Ny o kérkesave
2,359,880.53 €,
(shuma e mjeteve
té pérgjithshme té
1887 realizuara me
; ) veprime
(1€ DR BS 413 1474 pérmbarimore).
puné ne vitin
2020 jan& 18,230,608.51 €,
gjithsejté 759 (shuma e
1€nd€) pérgjithshme ¢
kérkesave).

Ferizaj, me daté 21.01.2021

* Adresa: Rr. “Driton Islami”, p nr., FC[’I!A_] (”"
Mob: 049/88 32 68, 049/69 58 83 &
E-mail: besnik.aliu@opk-rks.org dhe pc.rmbalucsbahu@hotmail.com




